










# クリスマスパンフレット掲載商品に含まれる特定原材料(アレルギー7品目)について

No	商品名	特定原材料(アレルギー7品目)						
		 乳	 卵	 小麦	 落花生	 そば	 かに	 えび
1	オリジナルショートケーキ 4号	●	●	●				
2	オリジナルショートケーキ 5号	●	●	●				
3	あまおうスペシャルクリスマスケーキ	●	●	●				
4	フレッシュ・セゾン・フルーツタルト	●	●	●				
5	パーティークリスマスケーキ	●	●	●				
6	モンブラン・ノエル	●	●	●				
7	ふわふわティラミス	●	●	●				
8	富士高原・バイキング・アソートムース	●	●	●				
9	お楽しみアソートケーキ	●	●	●				
10	オリジナル・キューブアソートケーキ	●	●	●				
11	ノエルショコラ	●	●	●				
12	キャラメルショコラ	●	●	●				
13	クリスマスフリュイ	●	●	●				
14	生チョコミルク	●						
15	生チョコシャンパン	●						
16	チーズケーキ	●	●	●				
17	銀座モンブラン	●	●	●				
18	6種のフルーツタルト	●	●	●				
19	フルーツミルクレープ	●	●	●				
20	金谷ホテル クリスマスチーズケーキ	●	●	●				
21	金谷ホテル 生ケーキ	●	●	●				
22	クリスマスミルクレープ	●	●	●				
23	辻利兵衛本店監修 宇治抹茶ケーキ	●	●	●				
24	苺サンド	●	●	●				
25	生チョコ	●	●	●				
26	ショートケーキ詰合せ	●	●	●				
27	苺サンドショート(4.5号)	●	●	●				
28	4つのクリスマスアソート(4.5号)	●	●	●				
29	クリスマスショコラ(5号)	●	●	●				
30	8つのクリスマスアソート(6号)	●	●	●				
31	マミーロールプレミアム ブッシュドノエル	●	●	●				
32	マミーロールプレミアム モンブラン	●	●	●				
33	キラキラ☆プリキュアアラモード生ケーキ	●	●	●				
34	仮面ライダービルド生ケーキ	●	●	●				
35	宇宙戦隊キュウレンジャー生ケーキ	●	●	●				
36	マロンタルト美女と野獣	●	●	●				
37	アンパンマン	●	●	●				
38	ビアード・パパ ノエルフロマーージュブラン	●	●	●				
39	ビアード・パパ フォレノワール	●	●	●				
40	5種のフルーツタルト	●	●	●				
41	こむぎ工房マルシェ アップルパイ	●	●	●				
42	パウンドケーキ3個セット	●	●	●				
43	スイートチョコムース	●	●	●				
44	ジャンニの麻布チーズケーキ	●	●	●				
45	ジャンボバウム2個セット	●	●	●				

No	商品名	特定原材料(アレルギー7品目)						
		 乳	 卵	 小麦	 落花生	 そば	 かに	 えび
46	プレミアムチーズタルト	●	●	●				
47	シフォンケーキ プレーン		●	●				
48	シフォンケーキ 紅茶		●	●				
49	パネトーネ	●	●	●				
50	いろいろどんぐりパーティパック	●	●		●			
51	生チョコアイスデコレーション	●	●	●				
52	モチクリームアイス12個入	●	●	●				
53	クリスマステイクアウトギフトセット	●	●	●				
54	プチアイスボール	●	●	●				
55	ベリーたっぷりのホワイトクリスマス(アイスクーキー)	●	●	●				
56	銀座フルーツシャルロット	●	●	●				
57	銀座パルフェ	●	●	●	●			
58	ベリーのチョコレートケーキ	●	●	●				
59	ストロベリーアイスクーキー	●	●	●				
67	クリスマスパーティーサンド	●	●	●				
68	海鮮チキンパエリア	●	●	●			●	●
69	パーティーバーレル	●	●	●				
70	おもてなしオードブル(3~4人前)	●	●	●			●	●
71	おもてなしオードブル(4~5人前)	●	●	●			●	●
72	3種のグリルとフライドチキンセット	●	●	●			●	
73	ジャーマンビアとチーズじゃがポテセット	●	●	●				
74	冷製オードブル	●	●	●			●	●
75	自家製濃厚なめらかプリン	●	●					
76	若鶏ローストチキン(解凍)			●				
79	ローストビーフセット <GL-30>	●	●	●			●	
80	国産牛ローストビーフ(サーロイン) <GL-501>			●			●	
81	みずじローストビーフスライス(200g)			●				
82	みずじローストビーフスライス(320g)			●				
83	パーティーにぎり寿司		●	●				●
84	にぎり寿司(絢爛)		●	●				●
85	手巻寿司(絆)	●	●	●			●	●
86	サーモンパーティーにぎり寿司			●				
87	まぐろパーティーにぎり寿司			●				
88	特選握り寿司			●				●
90	パエリアセット							●
91	洋風オードブル	●	●	●				
93	7種のこだわりナチュラルチーズセット	●						
94	4種のこだわりナチュラルチーズセット	●						
95	スモークサーモンセット	●		●				
96	シーフードクリスマスオードブル		●	●			●	●
97	ボイルロブスター(冷凍)							●
104	苺のクリスマスロールケーキ	●	●	●				
105	ワンちゃんのプチケーキセット	●	●					
106	卵・乳・小麦を使わないクーキー							

◎本品は、独立した製造ラインで製造し、卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かにアレルギーについて検査したのちに出荷しております。  
 ◎卵・乳製品・小麦粉を使用したクーキーとは、スポンジの食感が異なりますので、ご了承ください。

●…原材料として使用しています